N EkB
3/n
1 2111
2 2111
3 2111
4 2120
5 2120
6 2120
7 2240
8 2240
9 2240
10 2271
1 2272
12 2273
13 2275
Bcboro:
OupekTop

npo 06ir 6 a>KeTHUX KO TIB

3a KBiTeHb

3BIT

MicAub 2022 poKy

niuevi mi7isano-ppaniKIBCbKOI MilF'CbKOI PAL
[xepeno HaaXo4KeHHs! KOLWTiB

HasBa ToBapy 41 nocnyru

3apobiTHa nnata

3apobiTHA nnata

3apobiTHaA nnata
HapaxyBaHHA Ha onnaTty npadui
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npawj

HapaxyBaHHsi Ha onjiaTy npawj

Onnata nocnyr xapyyBaHHs YYHIB MiSIbroBUX
KaTeropiii

OnnaTta 3a nocnyru mepexi iHTepHeT

Mocnyru 3B'a3ky
Onnarta TennonoctavyaHHa TKE
Onnarta BogonocTavyaHHA
Onnara enekTpoeHeprii
BuBi3 TBepaux NobyToOBUX BiAXOAiB

FonoBHWiA ByxranTtep |neii;

Cyma
(Tuc.rpH)

208,6
467,4
10,2
2,7
238,9

3,0
0,0

0,0
0,0
167,2
11
34,6
0,3

1134,0

(micueBuin 6IO0XET, OCBITHA
cybBeHLis)
MicueBuin GrogxeT
OCBITHA Ccyb6BeHLiA
OCBITHA Cy6BeHLiA(IHKN03is)
MicueBuii 6rooKeT
OCBITHA cyb6BeHLiq

OCBITHA CyOBeHLUiA(iIHKNH03i)
MicueBuiA GrogxeT

MicueBuii GroaXeT

micueBuiA GrogxeT
micueBuii GrogxeT
micueBuidi GrogxeT
MicueBuin 6rooKET
micueBuii  GrogxeT

CsitnaHa FrAPACMUYK

IpnHa AHAPYCIB

(genyTatcbki
KoLITW, Groaxer

pO3BUTKY)



